年   月   日

（所蔵者名）

              様

                                         申請者氏名又は

                                         機関・責任者名               印

                                         職     業

                                         住所又は所在地 〒

                                         電     話

史 料 複 製 許 可 申 請 書

   下記のとおり、御所蔵の史料の一部を複製させていただきたく、許可をお願いいたします。

記

１ 複製史料名

２ 使用目的

３ 複製方法

     （１）写真帳のコピー          （２）写真撮影

    （３）マイクロフィルムプリンター    （４）その他（具体的に）

４ その他

   (1) 複製物への使用について著作権上の問題が生じたときは、すべて申請者がその責任を

    負います。

  (2) 複製物から引用等をする場合には、所蔵者名を表示します。

  (3) 複製をする場合には、文書の現状を変えません。

   (4) 申請した目的以外には使用しません。

                                    年   月   日

（申請者名）

              様

                                                        （所蔵者名）

                                                                印

史 料 複 製 許 可 書

       年  月  日付けで申請のありました史料の複製について、下記のとおり許可しま

す。

記

１ 複製史料名

２ 使用目的

３ 複製方法

     （１）写真帳のコピー          （２）写真撮影

    （３）マイクロフィルムプリンター    （４）その他（具体的に）

４ その他

   (1) 複製物への使用について著作権上の問題が生じたときは、すべて申請者がその責任を

    負うこと。

  (2) 複製物を出版物へ掲載する場合には、別途史料掲載許可申請書によって許可を得ること。

  (3) 複製物から引用等をする場合には、所蔵者名を表示すること。

  (4) 複製をする場合には、文書の現状を変えないこと。

   (5) 申請した目的以外には使用しないこと。